

Vangbarr Holding ApS

Ydunsvej 9, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 97 04 19

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Camilla Vang Barrett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangbarr Holding ApS Ydunsvej 9 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 27 97 04 19 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Camilla Vang Barrett
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Barrskou ApS, Aarhus Barometer ApS, Aarhus IKHA Interkontinental Handel & Agentur ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Barrtoft ApS, Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.661 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.224.295	-297.228
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	294.997	168.821
Administrationsomkostninger	<u>-30.249</u>	<u>-9.625</u>
Resultat før finansielle poster	1.489.043	-138.032
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	219.763	6.952
Finansielle indtægter	18.868	12.038
1 Finansielle omkostninger	<u>-28.500</u>	<u>-33.009</u>
Resultat før skat	1.699.174	-152.051
Skat af årets resultat	<u>-38.352</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.660.822</u>	<u>-152.051</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.376	-831.806
Overføres til overført resultat	<u>1.577.446</u>	<u>679.755</u>
Disponeret i alt	<u>1.660.822</u>	<u>-152.051</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.949.117	3.660.722
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.138.933</u>	<u>343.952</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.088.050</u>	<u>4.004.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.088.050</u>	<u>4.004.674</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.132.197	343.935
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>664.575</u>	<u>320.706</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.796.772</u>	<u>664.641</u>
	Likvide beholdninger	<u>23</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.796.795</u>	<u>664.641</u>
	Aktiver i alt	<u>13.884.845</u>	<u>4.669.315</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.615.313	1.531.937
6	Overført resultat	2.100.244	-41.286
	Egenkapital i alt	<u>3.840.557</u>	<u>1.615.651</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	309.517	471.306
	Selskabsskat	38.352	0
	Anden gæld	9.696.419	2.582.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.044.288</u>	<u>3.053.664</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.044.288</u>	<u>3.053.664</u>
	Passiver i alt	<u>13.884.845</u>	<u>4.669.315</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.547	8.989
Andre renteomkostninger	4.953	24.020
	<u>28.500</u>	<u>33.009</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	983.840	983.840
Kostpris 31. december	<u>983.840</u>	<u>983.840</u>
Opskrivninger 1. januar	2.676.882	2.911.493
Årets resultat	1.224.295	-297.228
Egenkapitalbevægelser	64.100	62.617
Opskrivninger 31. december	<u>3.965.277</u>	<u>2.676.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.949.117</u>	<u>3.660.722</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Barrskou ApS	Aarhus	100 %
Barometer ApS	Aarhus	100 %
IKHA Interkontinental Handel & Agentur ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.488.897	1.488.897
Kostpris 31. december	<u>1.488.897</u>	<u>1.488.897</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.144.945	-547.750
Korrektion af tidligere opskrivninger	62.617	0
Årets resultat	294.997	168.821
Egenkapitalbevægelser	437.367	-766.016
Nedskrivninger 31. december	<u>-349.964</u>	<u>-1.144.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.138.933</u>	<u>343.952</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Barrtoft ApS	Odense	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.531.937	2.363.743
Resultatandel	83.376	-831.806
	<u>1.615.313</u>	<u>1.531.937</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-41.286	-17.642
Årets overførte resultat	1.577.446	679.755
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed	501.467	-703.399
Korrektion af tidligere egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	62.617	0
	<u>2.100.244</u>	<u>-41.286</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse for sambeskatningsselskaberne udgør 0 kr.